農地法第 条（許可・受理）済証明願

上記のとおり相違ないことを証明する。

     令和  年   月   日
                    長 岡 市 農 業 委 員 会
                     会 長

令和   年  月   日

 長岡市農業委員会長 様
願人（当事者）住 所

       氏名（名称）

 下記のとおり、農地法第  条の規定による(許可・届出)がなされたことを証明願います。

記
１．当事者

譲受人 住  所  氏  名
（名 称）

譲渡人 住  所  氏  名
（名 称）

２．許可・届出の内容
土地の所在等
（ 長 岡 市 ）

町 字 地 番 登記簿

地 目
現 況
地 目 面積（㎡/畝/坪） 備  考

計 田    （㎡/畝/坪）、畑   （㎡/畝/坪）、採草放牧地   ㎡、計  （㎡/畝/坪）

権利の種類及び
設定・移転の別 所有権 、賃借権 、 使用貸借権 ・（      ）の 設 定 ・ 移 転

所有権移転の場
合の契約の種類 売 買 ・ 贈 与 ・ 交 換 ・ （        ）

転用目的

３．許可・受理年月日及び指令番号
許可・受理
年月日

        年  月  日 指令番号 指令    第   号